

ประมาณราคาก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผนังก่ออิฐฉาบปูน หมู่ที่ 1  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเลียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 04/2563  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2563  
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
	1.1 งานดินลูกรัง	33.52	ลบ.ม.		-	55.00	1,843.60	1,843.60	
	1.2 ทรายรอน้ำอัดแน่น	9.86	ลบ.ม.	250.00	2,465.00	99.00	976.14	3,441.14	
	1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะแกรงเหล็กลวดรูป ขนาด 0.20x0.20 เมตร ทน 4มม.	197.20	ตร.ม.	25.00	4,930.00	5.00	986.00	5,916.00	
	1.4 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต ค2	23.66	ลบ.ม.	1,583.00	37,453.78	398.00	9,416.68	46,870.46	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>58,071.20</b>	